
Požadované smluvní podmínky, na kterých zadavatel trvá (dále jen „PSP").

Kupní smlouva 155110174
SMLUVNÍ STRANY:

I. republika - Ministerstvo obrany

se sídlem:
jejímž jménem jedná:

se sídlem

bankovní spojení:

Tychonova I, 160 01Praha6
Ing. Tomáš

odboru vyzbrojování pozemních sil Sekce
vyzbrojování a akvizic MO
nám. Svobody 471/4, 160 01Praha6
60162694
CZ60162694

28, 110 03 Praha 1

ve smluvních: Ing.

ve technických a
Mgr
tel.:
e-mail:

adresa pro korespondence:
Ministerstvo obrany
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor vyzbrojování pozemních sil
nám. Svobody 471/4
160 01 Praha 6

(dále jen „kupující") na jedné
a

2. PRAMACOM-HT spol. sr.o.

zapsaná v obchodním vedeném soudem v Praze, oddíl C, vložka 86984
se sídlem: Na pískách 1667/36, 160 00 Praha 6 - Dejvice
jejímž jménem jedná: Mgr. OULEHLA, jednatel

CZ26514753
bankovní spojení: 1

ve smluvních a

ve technických:

Mgr. OULEHLA, Pramacom - z Dubé
lomouc, tel.: e-mail:

Mgr. Filip CHLUP, Pramacom - z Dubé
omouc, tel.: e-mail:

adresa pro korespondence: Mgr. OULEHLA, Pramacom - HT,
z Dubé 164/13, 779 00 Olomouc

(dále jen „prodávající") na druhé



se dohodly, že jejich závazkový vztah se zákonem 89/2012 Sb„ zákoník (dále 
jen „OZ") a podle § 2079 a násl. tohoto zákona uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen 
,,smlouva''). 

I 
SMLOUVY 

smlouvy je kombinované fúzní pro pušky ráže 
7,62 x 51 mm až 12,7 x 107 mm (dále jen „OPu"), zjednodušit, zkvalitnit a 

na digitálním bojišti v C4ISTAR, a to chyb, které 
mohou vzniknout rychlé denního a 

II 
SMLOUVY 

I. Prodávající se touto smlouvou zavazuje: 

a) dodat kupujícímu 6 ks sad multisenzorického systému pro pušky 
o prvky kooperaci družstva pro 

datovou a hlasovou komunikaci) skládajícího se z následujících 

>:- 6 ks chlazené termovizní FLIR Thermosight HISS-XLR s integrací na 
s rozhraním MIL-STD 1913, Change 1 Notice, Dimensioning ofaccessory mouting rail for 
small arms weapons s 

>:- 6 ks kombinované fúzní QIOPTIQ SAKER - multisenzorické jednotky 
v modu pracující na bázi mikrokanálkového 

jasu obrazu v termovizním modu s integrací na s rozhraním MIL-STD 
1913, Change 1 Notice, Dimensioning of accessory mouting rail for small arms weapons 
s 

(dále jen „optická 

>:- 12 ks pojítek - taktických ISTAR (TRI) MPU 5 se 
rozsahem 1350 až 1390 MHz o výkonu min. 2 W s interní GPS (CIA) se signálovou 
kompatibilitou s komplety architektury C4ISR používanými v 

>:- 12 ks taktických zobrazovacích (TZD) na bázi Samsung Note ve 
pouzdru a displejem velikosti 5" s mechanickým rozhraním MOLLE a odolností 
vlhkosti' IP 68, 

(dále též „zboží"). 

Výše uvedené komponenty musí být vybaveny tak aby byly a 
propojitelné, kompatibilní min. pro práci ve dvojích a poskytovali 
informaci o cíli na mapovém podkladu cestou TRI a TZD a externí 
obrazové informace z 

Zboží musí takticko - technické údaje, provozní a užitkové vlastnosti dle 
1 této smlouvy. 

b) na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží; Zboží bude vyrobeno dle 
technických podmínek TP 45D2G-007-l 6. 

c) se zbožím dodat a provozní dokumentaci (v i elektronické 
na CD - formátu RTF, DOC a PDF) v jazyce v rozsahu uvedeném 

v bodu 2 1 této smlouvy. 

2 



2. Kupující se zavazuje od prodávajícího bezvadné zboží a zaplatit prodávajícímu 
sjednanou kupní cenu dle III této smlouvy. 

III 
CENA 

I. Kupní cena (dále jen „cena") za dle této smlouvy byla stanovena v souladu 
s ustanoveními zákona 526/1990 Sb., o cenách, ve ve výši 

Celková cena bez DPH 29 699100,-

z tohÓ DPH (sazba 21 %) 6 236 811,-

Celková cena DPH 35 935 911,-
(slovy: 

2. Cena bez DPH je cenou nejvýše a není možné ji 

3. Rozklad ceny je uveden v 4 této smlouvy. 

4. Celková cena dle odst. 1 tohoto smlouvy je a jsou v ní zahrnuty veškeré 
náklady prodávajícího spojené s dle této smlouvy. 

5. K bez DPH bude DPH v aktuální zákonné výši. V sazby 
DPH v právních bude pro fakturaci použita sazba DPH 
v den zdanitelného 

IV 
ZVLÁŠTNÍ POVINNOSTI PRODÁVAJÍCÍHO 

Prodávající se touto smlouvou dále zavazuje: 

1. pro chlazenou termovizní kombinovanou fúzní pojítko - taktický 
IST AR, taktický zobrazovací displej a montáže na DT A SRS, DT HTI 

a kulomet MINIMI s rozhraním MIL-STD 1913, Change 1 Notice, Dimensioning of 
accessory mouting rail for small arms weapons s dokumentaci 
výrobce, která definuje výrobky z hlediska funkce, výroby, 
kontroly, zkoušení, obsluhy, provozu, oprav a ekologické likvidace TP dle 
051625 2. vydání, Oprava 4 u tuzemského výrobce nebo jinou, rozsahem obdobnou formu 
dokumentace v výrobce). Obsah souprav náhradních pro optická 

bude uveden v technických podmínkách jednotlivých optických Složení 
souprav být po absolvování VZ a zapracováno do smluvního 

vztahu dodatku ke KS zachování ceny uvedené v III této KS; 

2. provést bezplatný zácvik osob kupujícího se Kontrolního 
(dále jen „KOP") a Vojskových zkoušek (dále jen „VZ") KOP a VZ 

komise); 

3. provést bezplatný zácvik 12 (dvanácti) osob kupujícího - obsluh (10) a osob kupujícího od 
Vojenského 5512 a (2), budou zboží dle 
této smlouvy (rozsah školení navrhne prodávající). Místo a termín zahájení školení 
kupující a to tak, aby mohl být dodržen VI, odst. 4 této smlouvy; 

4. zboží poskytnout kupujícímu zboží uvedené v X této smlouvy 
k provedení KOP a VZ a toto na vlastní náklady do a z místa konání KOP (VTÚ, 

3 



s.p„ závod VTÚVM a VZ (Vojenský výcvikový prostor na území 
Zboží k provedení KOP a VZ prodávající na své náklady repasuje (uvede do 

I 00 % stavu) a bude dodání zboží. 

5. do 40 od podpisu této smlouvy smluvní vztah s VTÚ, s.p„ 
závod VTUVM na a provedení KOP. 

V 
MÍSTO A DOBA 

I. Místem dodání zboží dle II odst. I této smlouvy je Vojenské 5512 

2. Prodávající je povinen plnit své závazky vyplývající z II odst. I této smlouvy 
po podpisu této smlouvy a splnit je do 13. 2017. 

3. dodáním zboží je prodávající povinen zboží pro jednotlivé zkoušky 
v následujících termínech (etapách): 

a) zboží uvedené v X této smlouvy k provedení KOP - ,do 
od podpisu této smlouvy; 

b) zboží uvedené v X této smlouvy k provedení VZ - do 
od podpisu této smlouvy. · 

VI 
A ZBOŽÍ 

I. Prodávající se zavazuje dodat zboží zástupci kupujícího pro zboží, 
kterým je pro této smlouvy Vojenského 5512 tel.: 973 
408 001, fax 973 408 010, nebo jím osoba (dále jen „zástupce kupujícího") v 

dle V odst. I této smlouvy. O termínu dodání zboží vyrozumí 
prodávající zástupce kupujícího po provedení VZ s výsledkem „vyhovující", a to písemnou 
formou (faxem nebo e-mailem) IO (deset) 

termínem dodání zboží. 

2. Prodávající se zavazuje dodat zboží nové a nepoužité, které bude odpovídat platným 
technickým normám a výrobce, zkompletované z nových a nepoužitých, 

podskupin a skupin, ne vyrobené než v roce 2014. Pryžové 
díly vyrobené ne vyrobené než v roce 2015. Tyto prodávající doloží 
dodání zboží dokladem od výrobce. 

3. O a zboží je prodávající povinen vyhotovit ve výtiscích 
protokol a Dodací list, v nichž bude uvedeno množství a cena. protokol a Dodací 
list za kupujícího podepíše, po všech podmínek stanovených touto smlouvou, 
zástupce kupujícího, který na doplní identifikátor dodávky IDED. Prodávající 
je povinen protokol a Dodací list této smlouvy uvedeným 
kupujícím v jejím záhlaví. Jeden výtisk protokolu a Dodacího listu obdrží 
zástupce kupujícího a dva výtisky obdrží prodávající s tím, že jeden z je 
prodávající povinen k - dokladu. 

4. O provedení zácviku dle IV odst. 2 a 3 této smlouvy je prodávající povinen vyhotovit ve 
výtiscích protokol o provedení zácviku, jehož obsahem bude mimo jiné i 

listina osob. Prodávající obdrží jeden výtisk protokolu o provedení zácviku, 
druhý zástupci kupujícího a jako k první 

4 



5. Datum podpisu protokolu. a Dodacího listu strauami se dodržení 
podmínek této smlouvy považuje za datum zboží. 

6. zástupce kupujícího zboží, které vykazuje vady nebo je neúplné, 
odmítne spolu s uvedením 

7. Prodávající se zavazuje zboží a provozní dokumentaci (v 
i elektronické na CD formátu RTF, DOC a PDF) v jazyce v rozsahu 

uvedeném v bodu 2 1 této smlouvy, doklady nezbytné k a užívání zboží 
prohlášení o v jazyce a o jakosti a kompletnosti" vydaué 

zástupcem pro státní jakosti pro obrannou staudardizaci, katalogizaci 

a státní jakosti (dále jen „ZSOJ") nebo CoC potvrzené GQAR od 
výrobce zboží. 

VII 
A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

I. Cena za dle II této smlouvy je splatná na faktury vystavené 

prodávajícím po kupujícím v souladu s VI této smlouvy a po 
všech podmínek stanovených touto smlouvou. Zálohové platby nebudou poskytovány. 

2. Splatnost faktury - dokladu je 21 ode dne jejího kupujícímu. Faktura 

- doklad musí být kupujícímu do 17. prosince daného roku. Bude-li 
faktura doklad kupujícímu v období od 18. prosmce 

do 18. ledna, prodlužuje se splatnost takové faktury- dokladu o 30 

3. Zaplacením se rozumí úhrada celé fakturované Za den úhrady faktury kupujícím se 

považuje den poukázání fakturované z bankovního kupujícího s jejím 
na prodávajícím. 

4. Faktura musí být vyhotovena ve dvou výtiscích (originál a kopie) a musí obsahovat 

náležitosti stauovené v § 29 zákona 235/2004 Sb„ o daui z hodnoty, ve 
a§ 435 OZ. toho musí obsahovat tyto údaje a náležitosti: 

dokladu jako faktura - doklad nebo opravný doklad, 

smlouvy uvedené kupujícím v záhlaví smlouvy, 
den vystavení faktury, 

- popis fakturovauého zboží, 
razítko prodávajícího a podpis osoby jednat za prodávajícího, 

bankovního prodávajícího, 
- k musí být v originálu tyto dokumenty: protokol potvrzený 

zástupcem kupujícího, Dodací list s uvedeným identifikátorem dodávky 
IDED a „Stanovisko pro obrannou staudardizaci, katalogizaci a státní 
jakosti (dále jen k doložky", 

- k musí být protokoly o provedení zácviku dle N odst. 2 a 3 této 
smlouvy. 

Na musí být dále uvedena tato adresa kupujícího: 
republika - Ministerstvo obrauy 

Tychonova 1 
160 Praha 6 

Sekce vyzbrojování a akvizic MO 
odbor vyzbrojování pozemních sil 

5 



nám. Svobody 471/4 
160 01 Praha 6. 

5. Kupující je do splatnosti vrátit prodávajícímu bez zaplacení fakturu, která 

neobsahuje náležitosti dle odst. 4 tohoto nebo není doložena požadovanými doklady, 

obsahuje neúplné nebo nesprávné cenové údaje a náležitosti, nebo není 

v požadovaném množství Kupující vrácení faktury uvede jejího vrácení. 

Prodávající kupujícímu novou fakturu do 5 ode dne 
vrácené faktury prodávajícímu. 

6. vrácením faktury prodávajícímu splatnosti a 

nová dle odst. 2 tohoto této smlouvy, a to ode dne opravené faktury 

kupujícímu. splatnosti faktury kupujícím je považována za dodrženou, 

je-li v této faktura vrácena a odeslána prodávajícímu. 

7. Budou-li u poskytovatele shledány k institutu zdanitelného 

podle § 109 zákona 235/2004 Sb„ o dani z hodnoty, ve 
bude zástupce objednatele zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním 

podle § 109a tohoto zákona. 

VIII 
KATALOGIZACE 

1. Prodávající bere na že vztahu bude 
katalogizace podle zákona 309/2000 Sb. K tomu se prodávající zavazuje, že na všechny 

položky dodá pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní jakosti 

(dále jen OSK SOJ") v termínech specifikovaných v textové doložky 

2 smlouvy) bezchybný a úplný soubor povinných ke katalogizaci (dále jen 

„SPÚK"). Dále na všechny položky majetku charakteru položky zásobování vyrobené v 
nebo v zemích mimo NATO a Tier 2, dodá také návrh dat výrobku (dále jen 

„NKDV"), zpracovaný agenturou. SPÚK a NKDV je 
povinností prodávajícího podle této smlouvy a tento nemá nárok na samostatnou úhradu 

spojených s vypracováním dat. 

2. Katalogizovány budou následující položky: pro OPu s fúzí denní a a 
jednotlivé montáže na DTA SRS, DT HTI a kulomet MINIM! s rozhraním MIL-STD 
1913, Change 1 Notice, Dimensioning of accessory mouting rail for small arms weapons 

souprav náhradních pro optická Soupravy náhradních budou 
katalogizovány podle jednotlivých položek (náhradních ze kterých jsou tyto soupravy 
složeny. Pokud budou položky zboží již katalogizovány, nebudou 
katalogizace a prodávající uvede u tohoto zboží pouze U souprav náhradních 

pro optická budou katalogizovány všechny položky. Katalogizace zboží 
ve dvou etapách: 

první návrhu dat bude dodána na celek pro 
zahájením vojskových zkoušek; 

druhá návrhu dat spojená s - závazkového 

vztahu pro provozu, oprav a údržby bude dodána po provedení vojskových 
zkoušek, avšak fyzickým dodáním - závazkového vztahu 
podle podmínek stanovených doložkou. 

3. Položky zboží již katalogizované, nebudou katalogizace a prodávající uvede u 

tohoto zboží pouze Na položky zboží katalogizované v nebo vyrobené 

6 



v zemi katalogizující podle zásad NATO prodávající vyplní pro pouze 
Soubor povinných pro katalogizaci ve na www.cz-katalog.cz 
nebo na www.aura.cz/mcrlnew. 

IX 
STÁTNÍ JAKOSTI 

Smluvní strany se dohodly, že na položky smlouvy - 6 ks chlazené termovizní 
6 ks kombinované fúzní 12 ks pojítek-taktických ISTAR, 

12 ks taktických zobrazovacích a montáží na DTA SRS, DT HTI a kulomet 
MINIM! s rozhraním MIL-STD 1913, Change 1 Notice, Dimensioning of accessory mouting 
rail for small arms weapons s a 12 ks souprav náhradních pro optická 

bude státní jakosti ve smyslu zákona 309/2000 Sb„ v rozsahu 
kontroly na schválené technické dokumentace (Technických podmínek) 

kupujícím, která za tímto bude zpracována prodávajícím po VZ, za podmínek 
a uvedených v 3 této smlouvy. 

- Prodávající je povinen 7 (faxem 973 488 210, nebo 
e-mailem na zsoj.olomouc@seznam.cz) a telefonicky 973 402 757 oznámit OSK 
SOJ zboží k provedení kontroly. 

- Státní jakosti bude zástupce pro státní jakosti OSK SOJ 
na vystaveného tímto 

Prodávající je povinen, v SOJ v tuzemsku, s 
zástupci provedením kontroly doklady o KOP 

a VZ dle X s vyhovujícím výsledkem a schválené technické podmínky. 

X 
KONTROLNÍ A VOJSKOVÉ ZKOUŠKY 

I. Smluvní strany se dohodly, že dodáním zboží budou na 1 ks chlazené termovizní 
1 ks kombinované fúzní 1 ks pojítku - taktickém IST AR, 

1 ks taktického zobrazovacího displeje a po 1 ks montáže na DTA SRS, DT HTI 
a kulomet MINIM! s rozhraním MIL-STD 1913, Change 1 Notice, Dimensioning of 
accessory mouting rail for small arms weapons s a 1 ks soupravy náhradních 

pro optická (dále jen „zboží ke KOP") provedena KOP uvedených a 
v odst. 1 1 smlouvy s tím, že kupující jejich provedení požaduje 

a prodávající s jejich provedením souhlasí. Prodávající svého zástupce 
zástupce servisní organizace po celou dobu a vyhodnocení zkoušek 
v konání KOP, kam je prodávající povinen dopravit zboží ke KOP. KOP 
budou provedeny na náklady prodávajícího a prodávající umožní zástupce kupujícího 
u KOP. 

2. Prodávající je povinen s poskytnutím zboží k provedení KOP kupujícímu 
zprávy o výsledcích všech doposud provedených zkoušek zkoušek 
provedených jako doklad, že dodávané zboží svým 
výrobním a technologickým provedením technické parametry, požadavky a kritéria, 
uvedená v takticko - technických požadavcích dle 1 této smlouvy (dále jen 
„TTP"). 

3. KOP budou provedeny s cílem a posoudit technickou 
a - dosažení požadovaných technických 

a charakteristik zboží uvedených v 1 této smlouvy. KOP budou provedeny podle 

7 



kupujícím schváleného „Programu a metodiky provedení KOP" (dále jen „Program KOP"), 
zpracovaného na náklady prodávajícího akreditovaným rezortu MO Návrh 
programu KOP projedná kupující s prodávajícím. Program KOP prodávající 
kupujícímu do 60 po podpisu této smlouvy. Výsledkem KOP budou protokoly 
z kontrolních a posouzení. Kopie (se „shoda") z kontrolních 
a posouzení prodávající kupujícímu provedením VZ. 

4. Prodávající dodá na své náklady zboží ke KOP do místa provedení KOP na dobu 
nutnou k jeho provedení. doba na provedení KOP se v délce 

5 

5. Prodávající se zavazuje dodáním zboží poskytnout kupujícímu 1 ks chlazené 
termovizní 1 ks kombinované filzní 1 ks pojítka taktický 

ISTAR, 1 ks taktický zobrazovací displej a po 1 ks montáže na DTA SRS, 
DT HTI a kulomet MINIMI s rozhraním MIL-STD 1913, Change 1 Notice, Dimensioning 
of accessory mouting rail for small arms weapons s 1 ks soupravy 
náhradních pro optické a 300 ks munice ráže 12,7 x 99 mm do OPu (dále jen 
„zboží k provedení VZ") k provedení VZ a tyto na vlastní náklady do a z místa 
konání VZ (Vojenský výcvikový prostor na území Pro provedení VZ 
kupující - pušku DTA SRS, DT HTI jinou OPu ráže 12,7 x 99 
mm) a kulomet MINIM! s tím, že ke každé zbrani v)'.jma DT HTI jiné OPu 
ráže 12,7 x 99 mm) dodá 300 ks munice. VZ bude využito zboží, se kterým bylo 
provedeno KOP. Zboží k provedení KOP a VZ prodávající na své náklady repasuje 
a bude dodání zboží. Prodávající svého zástupce zástupce 
servisní organizace po celou dobu a vyhodnocení zkoušek v 
konání VZ. k provedení VZ zpracuje kupující. VZ bude zda 
zboží požadavky kupujícího dle 1 této smlouvy a praktického 
použití provedení se zbraní DT HTI, DTA SRS a kulometem MINIM!. 
Vyhovující výsledek vojskových zkoušek je podmínkou pro zboží kupujícím. 
Kupující je zboží v nevyhovujících KOP nebo VZ a 
odstoupit od smlouvy. V takovém prodávající není nárok na 
úhradu které v souvislosti s smlouvy vynaložil. 

6. Prodávající se zavazuje provedením KOP a VZ bezplatný zácvik osob 
kupujícího dle N odst. 2 této smlouvy a seznámit tyto se zkoušeným zbožím 
z hlediska konstrukce, technologie, správnosti a režimu použití, na údržbu, na 
dodržení práce, protipožární ochrany, hygieny apod. 

7. Prodávající asistenci VTÚ, s.p., závod VTÚVM 
VZ pro zda po provedení nedošlo ke charakteristik 

optických vlivem rázového Náklady na a výkony VTÚ, s.p., 
závod VTÚVM a pojistné VZ uhradí prodávající. 

8. doba na provedení VZ (praktické se v délce 5 

9. Kupující na své náklady provedení VZ, vyhodnocení VZ a vyhotovení 
zprávy. VZ budou provedeny na programu VZ, jehož návrh bude 
prodávajícímu do 90 (devadesáti) od podpisu této smlouvy. 
Kupující se zavazuje zajistit provedení VZ na území 

1 O. Kupující prodávajícímu „Zprávu o výsledcích VZ" do 1 O (deseti) pracovních od 
vyhodnocení VZ. 

8 



11. zahájením VZ prodávající ke schválení návrh TP. Po VZ 
s hodnocením „vyhovuje", prodávající kupujícímu návrh dokumentu „Zavedení do 
užívání vojenského materiálu v resortu MO - dokumentu budou údaje o životním 
cyklu a náklady na opravu a údržbu autorizovanou servisní organizací do 
uplynutí doby životnosti. 

12. Po dobu od zboží kupujícím k provedení KOP a VZ do doby zboží 
prodávajícímu nese za škody na zboží kupující. V poškození zboží 

KOP a VZ v souladu se schválenými postupy (programem zkoušek), škoda 
vzniklá v souvislosti s KOP a VZ na tomto zboží a škoda tímto zbožím 

jde k tíži prodávajícího. 

13. V kdy budou KOP a VZ vady zboží, je prodávající tyto povinen 
na vlastní náklady odstranit. V že bude dodáváno zboží zavedené 

v nebudou KOP a VZ 

14. Prodávající zajistí zboží k provedení zkoušek a dalšího dodavatelem 
materiálu po celou dobu zkoušek. 

15. Podmínkou zahájení jednotlivých zkoušek organizovaných kupujícím je zpráva ze 
zkoušek s hodnocením vyhovující. 

XI 
VLASTNICKÉ PRÁVO A ŠKODY 

I. Vlastnické právo se z prodávajícího na kupujícího okamžikem zboží 
zástupcem kupujícího, potvrzením protokolu a Dodacího listu dle VI odst. 3 
této smlouvy. 

2. Jsou-li takové výsledky které jsou právem 
z nebo jiného duševního vlastnictví, zajistí prodávající kupujícímu 
bezúplatné, a neomezené nevýhradní právo užít tyto výsledky. 

3. Prodávající odpovídá za porušení práv nebo jiného duševního 
vlastnictví osob zboží. Prodávající je povinen zboží bez právních 
vad. 

4. škody na zboží z prodávajícího na kupujícího okamžikem zboží 
zástupcem kupujícího a potvrzením protokolu a Dodacího listu dle 

VI odst. 3 této smlouvy. 

XII 
A PODMÍNKY 

1. doba dnem následujícím po dni zboží zástupcem kupujícího 
a potvrzením protokolu a Dodacího listu dle VI odst. 3 této smlouvy. Délka 

doby je 24 nebo 1 000 spínacích u optických 
podle toho, co nastane V reklamace se 
doby pozastavuje po dobu trvání 

2. Reklamací se rozumí podání písemné zprávy kupujícím (dále jen „oznámení 
o reklamaci"), za v této jedná Vojenského 5512 
tel.: 973 408 001, fax 973 408 010, nebo jím osoba (dále jen „zástupce 
kupujícího"). V že vada vznikla na zboží, které se nachází mimo území bude 
dopraveno na náklady kupujícího do republiky a reklamaci uplatní zástupce 

9 



kupujícího. Reklamace je dnem odeslání oznámení o reklamaci e-mailem na 
adresu infrared@infrared.cz. Den odeslání oznámení o reklamaci na adresu prodávajícího se 
považuje za den zahájení 

3. Pokud má reklamované zboží vadu, kterou lze odstranit, má kupující právo, aby byla tato 
vada a prodávajícím do 30 
ode dne zahájení Jde-li o vadu, kterou nelze odstranit a která brání 
tomu, aby zboží mohlo být užíváno, nebo jde-li o vadu, jejíž by vzhledem 
k povaze vady bylo má kupující právo na zboží do 30 

ode dne zahájení Za den 
se považuje den, kdy bylo bezvadné zboží kupujícímu. 

4. Kupující se zavazuje ode dne reklamace prodávajícímu reklamované 
zboží v sídle Vojenského 5512 Není-li možné provést vady 
reklamovaného zboží v sídle tohoto vojenského kupující zboží k 
vady prodávajícímu. O zboží k vady bude sepsán mezi 
a protokol. 

5. Veškeré náklady v reklamace jdou k tíži prodávajícího. Jestliže se 
prodávající do 5 pracovních od zahájení 
k oznámení o reklamaci, platí, že reklamaci uznává v plném rozsahu. 

XIII 
VADY ZBOŽÍ A NÁROKY Z V AD ZBOŽÍ 

za vady a nároky z vad na zboží se ustanoveními§ 2099 až 2117 OZ. 

XIV 
SMLUVNÍ SANKCE 

I. Prodávající se zavazuje, že v prodlení s dodáním zboží dle II odst. I této 
smlouvy v termínu dle V odst. 2 této smlouvy uhradí kupujícímu smluvní pokutu 
ve výši 0,05 % z celkové ceny zboží DPH za každý den prodlení. 

2. V prodlení kupujícího s úhradou faktury zaplatí kupující prodávajícímu úrok 
z prodlení v zákonné výši z fakturované za každý den prodlení. 

3. V prodlení prodávajícího s vady dle XII odst. 3 této smlouvy zaplatí 
prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny reklamovaného zboží 
DPH za každý den prodlení až do vady. 

4. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 ode dne výzvy 
k jejich zaplacení povinné 

5. Smluvní pokutu hradí povinná strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši vznikla druhé 
v této souvislosti škoda, která je vymahatelná vedle smluvní pokuty 

v plné výši. 

XV 
ZÁNIK SMLUVNÍHO VZTAHU 

Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v 

a) dohodou smluvních stran, spojenou se vzájemným vyrovnáním a 
vynaložených 

10 



b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení ze smluvních
stran s tím, že podstatným porušením smlouvy se rozumí:

• nedodání zboží a

• nedodržení ujednání o poskytnutí záruky a reklamacích dle XII této smlouvy,

• nedodržení povinností prodávajícího dle IV této smlouvy,

• nevyhovující výsledek KOP nebo VZ,

c) jednostranným odstoupením od Smlouvy pro vyhlášení
majetku prodávajícího, v bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo byl-li
prodávajícímu návrh zamítnut pro nedostatek majetku k

V jednostranného odstoupení od smlouvy nemá smluvní strana, která smlouvu
porušila, právo na náhradu a vynaložených

XVI
USTANOVENÍ

1. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se OZ a souvisejícími.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou, je
vyhotovena ve dvou výtiscích o 11 listech a 4 o 7 listech, z nichž každý má
stejnou platnost. Každá ze smluvních stran obdrží 1 výtisk.

3. Smlouva být nebo pouze písemnými, dohodnutými,
dodatky, jejichž obsah bude smluvními stranami schválen a

podepsán.

4. Nedílnou smlouvy ke dni jejího podpisu jsou tyto

1 - Takticko - technické údaje, provozní a užitkové vlastnosti požadovaného
zboží - 3 listy.

2 - doložka - 1 list.

3 - Požadavky na státního jakosti - 2 listy.

4 - Kalkulace ceny - 1 list.

5. Na svého souhlasu s obsahem smlouvy ují smluvní strany pod ní své podpisy.

V Pra
19 2016

za kupujícího

Ing. Tomáš

li

Mgr. OULEHLA
jednatel

PRAMACOM -HT, spol. sr.o.
Praha 6, Oe1v1ee, Na p1skach 1667136. 160 00

Pobolka'. Olomouc. Rohale z Dube. 164/13, 779 00
tPI •4/0 188 401

1m <



1 ke KS 155110174 
3 

Takticko - technické údaje, provozní a užitkové vlastnosti 
požadovaného zboží 

I. Kombinovaná fúzní - multisenzorický systém pro · 
pušky o prvky kooperaci družstva 

Požaduje se multisenzorický systém pro použití pušky 
s ráží 9/12, 7 mm o prvky kooperaci družstva 

Systém musí sestávát z termovizní chlazené s možností detekce osoby na 
vzdálenosti 1600 m koeficientu atmosféry 0,8 na 1 km 

5x 10-3 lx') a kombinované fúzní pro pušky -
multisenzorické jednotky v modu pracující na bázi 
mikrokanálkového jasu obrazu a v termovizním modu. 

je 6 sad sestávajících po jedné chlazené termovizní 
ajedné fúzní 12 

Ovládání musí být v dosahu nebo na 
Ochrana proti (MKZJO) musí být vybaven funkcí Auto-gating. 
musí mít antireflexní filtr. Objektiv (objektivy) budou vybaveny ochrannými krytkami. 
Integrace na musí být provedena rozhraním MIL-STD 1913, Change 1 Notice, 
Dimensioning of accessory mouting rail for small arms weapons. bude 

pro použití na pušku DT HTI v ráži12,7 mm. Dodavatelsky jej bude možno 
v krátkém (do 24 hodin) upravit pro použití na zbraních DTA SRS v ráži .338 
a kulomet MINIM! v ráži 7,62x51 NATO'. 

Pro družstvo se požaduje dodat pro datovou a hlasovou 
komunikaci: 

12 x pojítko TRI (Taktický ISTAR) se 
rozsahem 1350 až 1390 MHz o výkonu min. 2 Ws interní GPS (C/A) se signálovou 
kompatibilitou s komplety architektury C4ISR používanými v 

12 x taktický zobrazovací displej (TZD) velikosti 5" s mechanickým rozhraním 
MOLLE a odolností vlhkosti' IP 68. 

Výše uvedené komponenty musí být vybaveny tak aby byly a 
propojitelné, kompatibilní min. pro práci ve dvojích a poskytovali 
informaci o cíli na mapovém cestou TRI a TZD a externí 
obrazové informace z 

Požadované technické parametry fúzní 

detekce min. 1 000 m 
detekce osobního vozidla min. 1 600 m 

_ Rázová odolnost musí odpovídat použití se zbraní ráže 12,7 mm ( .50) 
( 500 G v optické ose). 
Rozsah pracovních teplot' 
Rozsah skladovacích teplot 
Odolnost vlhkosti' 

, . ,• _ NapaJem 
_ Minimální doba' 
_ Životnost 

-30 - +50 °C 
-30 - +50 °C 
98% R V. +25 až +40 °C 
AA lithiové baterie, CR 123 
>8 hodin na jedno obložení baterií 
1 500 provozních hodin/I O let 

• 



_ Systémové rozhraní 

l 
3 

videovýstup BNC pro TRi (Taktický 
ISTAR) 

Požadované technické parametry chlazené termovizní 

_ detekce min. I 600 m 
_ detekce osobního vozidla min. 2 500 m 
- Rázová odolnost musí odpovídat použití se zbraní ráže 12,7 mm ( .50) •. 
- Rozsah pracovních -30 - +50 °C 
_ Rozsah skladovacích teplot -30 - +50 °C 
_ Odolnost vlhkosti' 98% R.V. +25 až +40 °C 
_ Napájení' AA lithiové baterie, CR 123, 

externí: LilON aku 88-2590/U 
_ Minimální doba• 
_ Životnost 
_ Systémové rozhraní 

>4 hodin na jedno obložení baterií 
I 500 provozních hodin/I O let 
videovýstup BNC pro TRi (Taktický 

IST AR) 

Pro v polních podmínkách musí být vybaveny: 

- pouzdrem pro ochranu na zbrani; 
- pouzdrem pro ochranu mimo 

Je požadováno k optice dodat montáž pro všechny typy zbraní, tedy pro pušku DT A 
SRS a DT HTI a kulomet MINIM!'. Bude-li nutno použít pro odlišnou 
montáž, bude tato dodána pro každý kus kombinovaného (12 ks). 

Pokud k provozu po dobu záruky jsou náhradní díly, vyspecifikuje tyto 
díly prodávající a ND budou dodávky ke každému Jednotlivé náhradní 
díly musí být RN a názvem dílu (pokud je to možné), takto musí být 

jednotlivá minimální balení. Dodávané ND musí být originální. 

sada a obalový materiál musí být - rozpis bude 
uveden v dokumentaci, a a adresy k zaslání 
objednávek. 

Kontrolní bude provedeno u indexem - •. 

2. Požadavek na dodáni dokumentace v rámci dodávky: 

s dodávkou se požaduje dodat dokumentaci v jazyce 
(elektronickou podobu v jednom vydání s prvotní dodávkou, s právem používání a 
v rámci v rozsahu: 

• Návod k obsluze, protokol, certifikát jakosti; 
• Seznam záložních a (výbavy); 
• Prohlášení o výsledky (protokoly) zkoušek, skladování 

kód), (UN kód); 
• listy se podmínkami. 

Požadavky na provozní dokumentaci - s dodávkou optoelektronických 
se požaduje dodat ke každému optoelektronickému provozní dokumentaci 
v rozsahu: 

• Záznamník; 
• Popis a návod k obsluze; 
• Seznam v 



Dále se požaduje dodat provozní dokumentaci v rozsahu: 

• Údržba a skladování; 
• Vojskové opravy; 

1 
3 

• Katalog - náhradních v a elektronické (pro opravy 
vojskovými 

• Normativ náhradních 

Veškerou uvedenou provozní dokumentaci se požaduje dodat v a v elektronické 
(CD - formát RTF, DOC a PDF) a to v jednom paré prvnímu 

- VZ 5512 a v jednom paré na adresu Ing. KOV AL, OVPozS, SV A 
MO, nám. Svobody 471/4, Praha 6). 

3. Požadavek na konzervaci dobu a podmínky skladování: 

Pro dlouhodobé skladování musí být vybaven pevným obalem (bednou) 
vysoušecích vložek tlakového ventilu, která umožní dlouhodobé skladování 
a jeho v skladech v rozmezí teplot -30 -+50°C. 

obal musí ochranu poškozením ND. 

Konzervace musí ochranu ND proti korozi skladování po dobu dvou let. 

zboží s omezenou životností a zboží se zvýšenými nároky na skladování 
prodávajícím specifikovat již podání nabídek. 

4. Požadavek na technickou 

Multisenzorický systém kombinované fúzní musí být kompatibilní 
s architekturou C4ISTAR propojitelnosti s datalinkem dle NATO standardu 
STANAG 7085, Ed. 3, Amendment 1, Interoperable data links for imaging systems 

v podmínkách NATO IST AR I ISR. 



I 

1 

DOLOŽKA' 

K procesu katalogizace položek majetku které jsou tohoto 

závazkového vztahu (dále jen „smlouva") a které podléhají katalogizaci podle zásad systému 

NATO (dále jen „NCS") a Jednotného systému katalogizace majetku v (dále jen „JSK") se prodávající 

zavazuje: 

I. Na vlastní náklady zpracovat nebo zpracování Souboru povinných pro katalogizaci (dále jen 

„SPÚK") všech nekatalogizovaných položek majetku definovaných smlouvou (plati i pro položky pro provoz 

a údržbu, jejichž katalogizace je vyžadována) podle rozpadu v-ldy aplikace 

na w\vw.cz-katalog.cz nebo na W\Vw.aura.czJn1crlne\v/. 

2.Povinnou zpracování SPÚK každé dosud nekatalogizované položky majetku je: 

a) fotografie zobrazující dodávanou položku majetku ve elektronického souboru ve formátu 

JPG, rozlišení do 1024x768 
b) hypertextový odkaz na webovou stránku nebo elektronický soubor, které obsahují technické údaje 

o výrobku. Elektronický soubor musi být ve formátu JPG, rozlišeni do 1024x768 nebo ve formátu 

PDF, v strany A4. V že nelze poskytnout hypertextový odkaz nebo elektronický 

soubor, doložit na vyžádání katalogizace majetku pro obrannou standardizaci, katalogizaci 

a státní jakosti (dále jen „OdKM") správnost nezbytných k provedení popisné 

identifikace jiným 

3. OKM SPÚK v termínu 60 fyzickým dodáním smlouvy aplikace 

na \V\V\\'.Cz-katalog.cz nebo na WW\v.aura.czJmcrlnew/. 

4. Na vlastní náklady zpracování návrhu dat o výrobku popisnou metodou 

identifikace položek v elektronických transakcí LNC (Žádost o NATO 

s popisnými charakteristikami) vybranou agenturou' každé smlouvou definované položky 

zásobování vyrobené v nebo zemích mimo NATO Tier 2' a podléhající katalogizaci podle zásad NCS 

aJSK. 

5. návrhu dat o výrobku (transakce LNC) 30 fyzickým 

dodáním smlouvy. 

6. Dodat bez prodlení v realizace smlouvy informace o všech týkajících se 

smlouvy, které mají vliv na identifikaci katalogiwvaných položek majetku, u položek majetku 

nakupovaných prodávajícím od 

doložka je dodáním úplných a bezchybných dat, které je potvrzeno vydáním kladného 

„Stanoviska OSK SOJ k doložky". 

identifikátory NSN) a zpracovaná data jsou dostupná na www.cz-katalog.cz nebo 

na 'v'v'v.aura.c7J1ncrlne\v/ po procesu katalogizace majetku. 

Kontaktní adresa: 

pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní jakosti 

KATALOGIZACE MAJETKU 

nám. Svobody 471 
160 01PRAHA6 

TEL.: 
FAX: 

973 213 913 
973 213 930 

INTERNET: 
E-MAIL: 

www.okm.army.cz 
katalogizace@army.cz 

1 Platná pro kupnl smlouvy uzavirané po I. 2013. 
2 Prodávajíc! tímto souhlasí s použitlm dodané fotografie pro JSK a NCS. 

WAP: http://wap.okm.arnw.cz 

3 Fyzická nebo právnická osoba držitel podle §11 zákona 309/2000 Sb., o obranné standardiuici, katalogizaci a státnlm 
j;ikosti a služeb k obrany státu a o živnostenského zákona. Aktuální 

agentur na www.okm.army.cz. 

'Aktuálnl scmnm zemi NATO, Tier 2 a Ticr I viz odkaz na \V\V\v.okntnnny.cz, odkaz na www.int/structur/AC/l 35/welcomc.htm. 



3 ke KS 155110174 
2 

Požadavky na státního jakosti 

1. Rozsah státního jakosti 

1. Smluvní strany se dohodly, že této smlouvy se na rozhodnutí v 

rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou uplatní státní jakosti ve 

smyslu zákona 309/2000 Sb., o obranné standardizaci, katalogizaci a státním 

jakosti a služeb k obrany státu a o živnostenského 

zákona, ve (dále jen „zákon"). 

2. Smluvní strany berou na že v výroby v ve smyslu 

§ 19 odst. 2 zákona požádá o státní jakosti obdobný nebo orgán 

(Government Quality Assurance Representative) státu, kde se výrobek vyrábí (dále jen 

V takovém dodavatel smlouvu se 

výrobcem a dokumentaci výrobku, kterou schválil v anglickém 

jazyce nebo v jazyce používaném v zemi výrobce výrobku. 

3. Státní jakosti provede: 
a) zástupce u dodavatele, který výrobek 

vyrábí na území republiky, 
b) zástupce - u dodavatele, který výrobek vyrábí v 

4. Státní jakosti nezbavuje dodavatele za vady výrobku. 

5. V rámci státního jakosti se kontrola podle§ 27 zákona. 

6. Dodavatel je povinen umožnít provést kontrolu podle 051631, 2. vydání 

Požadavky NATO na jakosti výstupní kontrole - AQAP 2131, Ed. 2, NATO 

Quality Assurance Requirements For Fina! Inspection v aktuálním u ze 

7. Dodavatel se zavazuje sjednat se subdodavateli podmínky pro státní 

jakosti, jaké jsou uvedeny v této 

2. Podmínky pro státního jakosti 

8. Dodavatel zástupci - seznam a jimi 

realizovaných subdodávek a ten u kterých se uplatní státní 

jakosti. Pro státního u stanovených dodavatel 

zástupci - subdodavatelské smlouvy 

po jejich 

9. Dodavatel na žádost -
a) poskytne k používání nutné místnosti v výkonu 

zástupce - >, které jsou vybavené 

telefony pro a apod.; 

b) zajistí parkovací místo pro služební vozidlo zástupce -

v výkonu jeho 
c) poskytne nutné prostory pro státní jakosti, kontrolní 

místnosti, zkušebny, a jiné prostory s odborným personálem 

a v i v mimopracovní 

10. Dodavatel umožní zástupci - ke schválenému 

a evidovanému kompletu technické dokumentace uloženému u dodavatele. Takto uložený 

komplet dokumentace musí obsahovat veškeré realizované 



3 ke KS 155110174 
2 

1 I. Dodavatel zahájením smlouvy vypracuje plán kvality na výrobek podle 
051648 3. vydání, Požadavky NATO na plány kvality. Plán kvality dodavatel 
zástupci k posouzení a zástupce, které se vztahují 
k jeho dodavatel zapracuje do tohoto plánu. 

12. Dodavatel vlastními zajistí analýzy materiálu, které souvisejí se 
státním jakosti, ve vlastních nebo nezávislých 

13. jakosti dodavatele výrobky ke kontrole zástupci 
- až po kontrole s a 

doklady ve smyslu dokumentace a smlouvy. 

14. Dodavatel bere na že je povinen zástupci -
všechny své žádosti o odchylky, výjimky nebo na výrobku a že zmocnil 

- k žádostí dodavatele o povolení odchylky, výjimky 
a na výrobku v tomto rozsahu: 

"J žádost 
dodavatel žádost: pouze vezme na posoudí posoudí 

a se k ní a rozhodne o ní 
odchylky X 

Skupina A vÝiimky X -
X 

odchylky X 
Skupina B vÝiimkv X 

X 

Poznámky: I. Odchylky, výjimky a skupiny A jsou takové, které mají vliv na takticko-technické 
parametry výrobku nebo služby, jeho instalaci, uvedeni do provozu, údržbu, opravy, 
životnost, spolehlivost, a cenu. 

2. Všechny ostatní odchylky, výjimky a jsou zahrnuty do skupiny B. 
3. odchylky, výjimky a je uvedeno v § 20 odst. 4 až 6 zákona. 

15. výrobce k dodávce Certificate of Conformity na jednotlivé výrobky, 
které potvrdí 

16. Výrobce umožní - na reklamace, bude-li 



KALKULACE CENY

Cena za l
Cena za 1

DPH21 °/o ks
Popis komodity ks bez DPH

(v DPH
(v

(v

Chlazená termovizní
6

(CHTP)

Kombinovaná fúzní
6

(KFP)

Pojítka - taktické
12

!STAR (TRi)

Taktické zobrazovací displeje
12

(TZD)

Montáž k (CHTP) 6

Montáž k (KFP) 6

CELKEM

Cena celkem
bez DPH

(v

29 699 l 00,00

4 ke KS 155110174
1

Cena celkem
DPH2l 0/o

DPH
(v

(v

6 236 8 l l ,00 35 935 9 l l ,00


